

熊本県障がい者優先調達推進方針 新旧対照表

新	旧
<p data-bbox="219 240 1010 276"><u>令和6年度（2024年度）</u>熊本県障がい者優先調達推進方針</p> <p data-bbox="510 336 992 371"><u>令和6年（2024年）</u>4月1日制定</p> <p data-bbox="120 435 230 467">1 趣旨</p> <p data-bbox="141 483 1099 754">「国等による障害者就労施設等からの物品等の調達の推進等に関する法律（以下「障害者優先調達推進法」という。）」第9条の規定に基づき、障害者就労施設等からの物品等の調達の推進を図り、もって障害者就労施設で就労する障がい者、在宅就業障がい者等の自立の促進に資することを目的に、<u>令和6年度（2024年度）</u>熊本県障がい者優先調達推進方針（以下「方針」という。）を定める。</p> <p data-bbox="120 823 297 855">2～5 （略）</p> <p data-bbox="120 919 371 951">6 調達の推進方法</p> <p data-bbox="163 967 441 999">(1)～(6) （略）</p> <p data-bbox="120 1062 241 1094">7 （略）</p> <p data-bbox="120 1158 315 1190">8 調達の目標</p> <p data-bbox="141 1206 1099 1286"><u>令和6年度（2024年度）</u>においては、前年度実績額を上回ることを目標とし、全ての所属で調達に努めるものとする。</p> <p data-bbox="120 1350 241 1382">9 （略）</p>	<p data-bbox="1234 240 2024 276">令和5年度（2023年度）熊本県障がい者優先調達推進方針</p> <p data-bbox="1518 336 2000 371">令和5年（2023年）4月1日制定</p> <p data-bbox="1137 435 1247 467">1 趣旨</p> <p data-bbox="1158 483 2116 754">「国等による障害者就労施設等からの物品等の調達の推進等に関する法律（以下「障害者優先調達推進法」という。）」第9条の規定に基づき、障害者就労施設等からの物品等の調達の推進を図り、もって障害者就労施設で就労する障がい者、在宅就業障がい者等の自立の促進に資することを目的に、令和5年度（2023年度）熊本県障がい者優先調達推進方針（以下「方針」という。）を定める。</p> <p data-bbox="1137 823 1314 855">2～5 （略）</p> <p data-bbox="1137 919 1388 951">6 調達の推進方法</p> <p data-bbox="1180 967 1458 999">(1)～(6) （略）</p> <p data-bbox="1137 1062 1258 1094">7 （略）</p> <p data-bbox="1137 1158 1332 1190">8 調達の目標</p> <p data-bbox="1158 1206 2116 1286">令和5年度（2023年度）においては、前年度実績額を上回ることを目標とし、全ての所属で調達に努めるものとする。</p> <p data-bbox="1137 1350 1258 1382">9 （略）</p>